



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11082021-228912
CG-DL-E-11082021-228912

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3001]
No. 3001]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 11, 2021/श्रावण 20, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 11, 2021/SHRAVANA 20, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 11 अगस्त, 2021

का.आ. 3236(अ).—जिलाधिकारी (उधमसिंह नगर) के पत्र दिनांक 16.08.2018 के क्रम में, क्रमिक संख्या 3 के कॉलम नं. 2 में उल्लेखित विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी के स्थान पर “विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी उधम सिंह नगर/नैनीताल” के रूप में पढ़ा जाएगा

जिलाधिकारी (उधमसिंह नगर) के पत्र दिनांक 16.08.2018 के क्रम में, क्रमिक संख्या 3 के कॉलम नं. 2 में उल्लेखित विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी के स्थान पर “विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी उधम सिंह नगर/नैनीताल” के रूप में पढ़ा जाएगा

[फा. सं. 18001/2/2020/PIU-Brly/Volume-2/Corr]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 11th August, 2021

S.O. 3236(E).— With reference to the letter dated 16.08.2018 of District Magistrate (Udham Singh Nagar), Special Land Acquisition Officer mentioned under column no. 2 of serial no. 3 shall be read as "Special Land Acquisition Officer Udham Singh Nagar/Nainital".

With reference to the letter dated 16.08.2018 of District Magistrate (Udham Singh Nagar), Special Land Acquisition Officer mentioned under column no. 2 of serial no. 3 shall be read as "Special Land Acquisition Officer Udham Singh Nagar/Nainital".

[F. No. 18001/2/2020/PIU-Brly/Volume-2/Corr]

RAJESH GUPTA, Director